
Kancelář  minis tra  obrany   
Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha 6 – Hradčany, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 

 

                                                                                                      

Praha 6. ledna 2021 

Čj. MO 6341/2021-8694  

Sp. zn. SpMO 55920/2020-8694 

Přílohy: 20 

 

 

 

 

 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění zákona č. 61/2006 Sb. 

 

Ministerstvo obrany obdrželo dne 22. prosince 2020 Vaši žádost o poskytnutí kopií veškerých listin, 

případně jiných informací, které pan ministr obdržel prostřednictvím úřadu Ministerstva obrany 

nebo jeho zaměstnanců v rámci projednávání návrhu zákona o podpoře nízkoemisních vozidel, 

který stanovuje minimální podíl vozidel s nízkými nebo nulovými emisemi při zadávání veřejných 

zakázek nebo k zajišťování veřejné dopravy, který vláda schválila dne 21. 12. 2020. 

 

V rámci mezirezortního připomínkového řízení byl předmětný návrh zákona Ministerstvem obrany 

posouzen. O výsledcích posouzení byl ministr informován referátníkem čj. MO 74237/2020-1322 a 

jeho přílohami a na jeho základě dne 26. 3. 2020 podepsal odpověď předkladatelce návrhu 

ministryni pro místní rozvoj, v níž uplatnil zásadní připomínku. Tyto dokumenty Vám poskytujeme 

v přílohách č. 1-11. 

 

V prosinci 2020 byl ministr obrany seznámen s materiálem Ministerstva pro místní rozvoj, jenž měl 

být zařazen na jednání vlády. Tento materiál přikládáme v přílohách č. 12-20.  

 

 

 

 


